
OGÓLNOPOLSKI PLENER MALARSKI DLA NAUCZYCIELI SZKÓŁ PLASTYCZNYCH 

„HOŁOWNO 2011” 

(02-10 sierpnia 2011) 

 

Szanowni Państwo Dyrektorzy oraz Koledzy Nauczyciele 

 

         Dyrekcja Zespołu Szkół Plastycznych im. C. K. Norwida w Lublinie zaprasza  

nauczycieli rysunku i malarstwa oraz innych przedmiotów artystycznych do udziału w letnim 

plenerze malarskim w Hołownie. 

          Wieś Hołowno, nazywana także Krainą Rumianku, leży w gminie Podedwórze (woj. 

lubelskie), w malowniczej Dolinie Zielawy. 

          Inicjatywa organizacji pleneru dla nauczycieli zrodziła się podczas zorganizowanych  

w listopadzie 2010 r. przez ZSP w Lublinie Ogólnopolskich Warsztatów „Metodyka nauczania 

rysunku i malarstwa w szkołach plastycznych”. Idee przyświecające organizacji pleneru to 

przede wszystkim stworzenie okazji do pracy twórczej, wymiany doświadczeń artystycznych  

i pedagogicznych oraz integracji środowiska nauczycieli uczących rysunku i malarstwa. 

         Podczas pobytu uczestnicy będą mogli zapoznać się z bogatym dziedzictwem 

kulturowym regionu i skorzystać  z atrakcji, jakie oferuje Ośrodek Edukacji Regionalnej  

w Hołownie (wiejskie SPA , warsztaty rękodzielnicze itp.). 

         Patronat nad plenerem sprawuje Akademia Sztuk Pięknych im. J. Matejki w Krakowie, 

zaś rolę opiekuna merytorycznego zgodził się pełnić prof. Adam Brincken. 

          Uprzejmie prosimy Państwa Dyrektorów o udzielenie pomocy zainteresowanym 

nauczycielom. 

          Ponadto przewidujemy możliwość zaprezentowania przez uczestników osiągnięć 

własnych oraz szkoły w zakresie nauczania rysunku i malarstwa. Ośrodek dysponuje 

sprzętem multimedialnym. 

 

 Serdecznie zapraszamy 

Z poważaniem 

Dyrektor ZSP w Lublinie                                                                                            Komisarz pleneru 

Krystyna Głowniak                                                                                                    Matylda Bijas 

 

 

Zespół Szkół Plastycznych im. C. K. Norwida w Lublinie, ul. Muzyczna 10a, 20-612 Lublin, 

te./fax 81 532 72 39, e-mail: sekretariat@zsplublin.futuro.info.pl 

Termin zgłoszenia uczestnictwa: 1 czerwca 2011 r. 

Zakwaterowanie i wyżywienie (śniadania i obiadokolacje) w Ośrodku Edukacji Regionalnej  

w Hołownie. Koszt pleneru 480 zł. Dojazd własny. 
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